
Åbent brev.

Kære trafikudvalgsmedlem.

Holbæk-motorvejen igennem Hedehusene og Fløng skal udvides med 2 spor i hver retning, dette giver os 
gevaldige støjgener såvel inde som ude.
Vores ejendom kommer til at ligge i en afstand på 75 meter fra motorvejens fod, og vi er på intet tidspunkt blevet 
hørt.
Det er muligt at vejkorridoren er for smal, men den klemme har vejdirektoratet/transportministeriet sat sig selv i.
Samtidig vil ”transport-nerve” og stisystemet til Fløng og broen over Hedevej ikke være brugbare i nogle år.
Vejdirektoratet har oplyst at byggeperioden vil være ca. 5 år, hvilket må siges at være urimelig lang tid for et 
projekt af denne størrelse.
Vejdirektoratet har ikke tænkt sig at yde maksimal støjbeskyttelse.
Vi er desuden meget forundret over at vejdirektoratet selv får lov til at udføre støjmålingerne, det er lidt som at 
sætte ræven til at passe høns.
Vi syntes det er for dårligt at hverken trafikudvalg eller ministeren vil komme ud og kikke på forholdene, hvis vi 
fik lige så meget opmærksomhed med vores problemer som man har fået i Silkeborg, så ville meget være nået!
Der er stor irritation og vrede blandt beboerne og det ender formentlig med at der bliver indkaldt til et 
omfattende protestmøde.

Vores klage går konkret ud på følgende:

1. Ophold på vores altaner bliver umuliggjort og støjen vil uvilkårligt trænge ind i alle lejlighederne og 
tvinge os til altid at have vores døre og vinduer lukket.

2. Vi må forlange at vejdirektoratet udskifter samtlige døre og vinduer i hele boligblokken samt inddækker 
vores altaner.

3. Støjafskærmningen langs motorvejen skal udføres med den bedste og mest moderne teknik, foruden at 
der lægges støjdæmpende asfalt.

4. Vi forlanger at arbejdsperioden nedsættes til det mindst mulige, og at vores 2 ”trafik-nerver” er lukket i 
kortest mulig tid.

Vi kan ikke forudsige de trafikale problemer der vil opstå af trafikomlægningen gennem byens hovedgade og de 
omkring liggende landsbyer, men de virker umiddelbart uoverskuelige.

Der burde efter vores opfattelse afholdes ekspropriation og besigtigelse af hver enkelt lejlighed i vores ejendom 
og Transportministerens og vejdirektoratets strudseteknik bør ophøre så vi kan få en ordentlig dialog i gang.
Informationsniveauet omkring hele vejprojektet har været fuldstændig uacceptabelt og det kan ikke være rigtigt 
at man skal kæmpe for at få oplysninger bid for bid. 
Man kan jo spørge sig selv om ministeren slipper for nemt
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